15.01.2018 Г. № 31

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ, ВЫДЕЛЕННЫХ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 10 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА

Руководствуясь ст.32 ч.2 п.3, ст.35 ч.3 п.2, ст.35 ч.5, ст.47 Устава Калтукского муниципального образования, в целях осуществления контроля за расходованием средств бюджета Калтукского сельского поселения, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:
1. Утвердить Отчёт о поступлении и расходовании средств муниципального бюджета Калтукского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Калтукского сельского поселения 10 сентября 2017 года в сумме 115,7 тысяч рублей.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,

Глава Калтукского

муниципального образования

А.Ю. Гутенко